
          

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále 

též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky s názvem: 

„BD Hajnice - dodávka lůžek a nočních stolků II“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                  70889546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Identifikace veřejné zakázky: 
 

Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: „BD Hajnice - dodávka lůžek a nočních stolků II“ 
Celková předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky:  2 900 000 Kč bez DPH (bez vyhrazené změny závazku) 
 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodání a instalace 30 ks elektricky polohovatelných postelí, 7 ks 

elektricky polohovatelných postelí s laterálním náklonem, 36 ks pojízdných nočních stolků k 

lůžkům a 1 ks pacientského stolku (dále také jen jako „zboží“ nebo „výrobek“) pro dokončenou 

budovu novostavby ubytovací budovy v areálu BD Hajnice. Jedná se o 1 - podlažní obytný dům. 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky s požadovanými minimálními technickými 

parametry je uvedena v příloze č. 3 zadávacích podmínek – Soupis dodávek (položkový 

rozpočet), v příloze č. 4 zadávacích podmínek – IN 01 Technická zpráva, v příloze č. 5 

zadávacích podmínek – IN.02 Půdorys SO 01 a v příloze č. 6 zadávacích podmínek – IN.010 

Kniha specifikací_lůžka II , zpracovaná společností ATIP a.s., se sídlem Pražská 169, 541 31, 

Trutnov, IČO 25261568 (dále také jen „projektová dokumentace“). 

Místem dodání jsou Barevné domky Hajnice, Hajnice 46, 544 66 Hajnice.  

Záruka je požadována v délce 5 let. 

Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je zejména: 

a) doprava do místa plnění, montáž, instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho 

funkčnosti, provedení všech provozních testů a předepsaných zkoušek dle příslušné platné 

právní úpravy, ověření deklarovaných technických parametrů; 

b) instruktáž personálu uživatele 

c) vystavení protokolu o proškolení, resp. instruktáži personálu uživatele, a protokolu 

opravňujícího provádět následné instruktáže personálu v používání předmětu veřejné zakázky 

pro určeného pracovníka uživatele; 

d) dodání předávacího protokolu, záručního a dodacího listu; 



2 
 

e) poskytování komplexního záručního servisu a oprav včetně dodávky náhradních dílů; 

f) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží a které osvědčují technické 

požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém jazyce (i v 

elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že předmět veřejné 

zakázky je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o 

shodě (CE declaration) a další dle ZOZP; 

g) ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno, v souladu se zákonem 

č. 477/2001 Sb., o obalech, v účinném znění, pokud tomu nebrání závazná ustanovení jiných 

právních předpisů; 

h) veškerá potřebná koordinace a vstřícná součinnost dodavatele s dalšími dodávkami, případně 

stavebními pracemi zadavatele v místě plnění dle požadavků pověřených osob na straně 

zadavatele; 

i) povinnost na své náklady všechny konstrukce a zařízení novostavby, které by mohly být při 

dodání zboží poškozeny nebo znečištěny, opatřit vhodným a účinným zajištěním (např. 

ochrannou folií) a toto bezprostředně po dodávce na vlastní náklady odstranit.  

Předmět dodávky je dále podrobně specifikován Přílohou č. 2 zadávacích podmínek – návrh 

kupní smlouvy. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 

33192130-2  Lůžka s motorovým pohonem 

39143112-4 Matrace 

39143123-4 Ložní stolky 

39100000-3 Nábytek  

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

cena celkem bez DPH  2 718 130,00 Kč  

DPH 15 % samostatně     346 633,80 Kč 

DPH 21 % samostatně       85 519,98 Kč 

cena celkem s DPH  3 150 283,78 Kč  

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Seznam podaných nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Datum a čas přijetí 

1E INDUBIA s.r.o., se sídlem Milady Horákové 
42/127, Hradčany, 160 00 Praha 6 

28111290 9.5.2023 23:06:03 

2E L I N E T spol. s r.o., se sídlem Želevčice 5, 274 
01 Slaný 

00507814 10.5.2023 8:25:49 

 

 



3 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Vyloučení účastníka – nabídka č. 1E: 

 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Vyřazen, 

navržen k 

vyloučení 

1E 
INDUBIA s.r.o., se sídlem Milady 

Horákové 42/127, Hradčany, 160 00 Praha 

6 
28111290 1 702 200 

 

Dodavatel byl v souladu s čl. 7 zadávacích podmínek vyzván k předvedení reprezentativního 

vzorku nabízeného zboží v místě dodání za účelem ověření splnění technických podmínek, a to 

ve lhůtě 10 pracovních dnů od výzvy zadavatele. Dodavatel však stanovenou lhůtu pro 

předvedení vzorku nevyužil a splnění technických podmínek tak nebylo možno ověřit. 

 

Nepředvedení vzorku znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti v 

zadávacím řízení. Nabídka účastníka tak nesplnila všechny požadavky zadavatele uvedené v 

zadávacích podmínkách, jež jsou pro účastníky zadávacího řízení závazné.  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

vybraným dodavatelem je společnost L I N E T spol. s r.o., se sídlem Želevčice 5, 274 01 

Slaný, IČO: 00507814 s nabídkovou cenou celkem 2 718 130,00 Kč bez DPH. Nabídka 

účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a účastník splnil zákonem a 

zadavatelem stanovené podmínky účastni v zadávacím řízení. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková 
nabídková cena 
v Kč bez DPH 

2 2E 
L I N E T spol. s r.o., se sídlem Želevčice 
5, 274 01 Slaný 

00507814 2 718 130 

 
 

8. Označení poddodavatele: 

Bez využití poddodavatelů 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 



4 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, podání nabídek proběhlo 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK. 

 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení. 
 

 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 14. 7. 2023 

 

 

 

Ing. Alena Kadaníková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2023-07-14T10:30:51+0200
	Kadaníková Alena Ing.




